

MAPA COMPARATIVO - ESCOLA SANTO IZIDORO

Modalidade: EDITAL CONVITE Nº 03/2023 POR ITEM

Basta e hora de abertura: Dia 10/10/2023 às 16h30min h

Objeto: Material pedagógico e manutenção no parte do muro da quadra com mão de obra e material incluso

CONCORRENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	WR CONVITE I SERVICOS		TERRA LIMP A		RM AMELY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO		ALFA SERVICOS		PAPELARI AMAZONIA		LAR CONSTRUÇÃO	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Trabalho de pintura de parede	m²	6	320,00	1920,00	286,50	1719,00	300,00	1800,00	340,00	2.040,00	287,00	1722,00	448,92	2.693,52
02	Trabalho de pintura de teto	m²	2	185,00	370,00	44,90	89,80	26,00	52,00	195,00	390,00	46,50	93,00	73,53	147,06
03	Trabalho de pintura de piso	m²	2	210,00	420,00	89,90	179,80	98,00	196,00	230,00	460,00	83,50	167,00	123,84	247,68
04	Trabalho de pintura de madeira	m²	3	280,00	840,00	182,00	546,00	210,00	630,00	270,00	810,00	183,00	549,00	580,5	1741,5
05	Trabalho de pintura de metal	m²	2	210,00	420,00	89,90	179,80	75,00	150,00	230,00	460,00	98,00	196,00	101,26	202,53
06	Trabalho de pintura de vidro	m²	5	155,00	775,00	98,00	490,00	100,00	500,00	170,00	850,00	125,00	625,00	127,71	638,55
07	Trabalho de pintura de madeira	m²	1	98,00	98,00	44,90	44,90	25,00	25,00	102,00	102,00	45,00	45,00	76,11	76,11
08	Trabalho de pintura de madeira	m²	1	190,00	190,00	49,90	49,90	60,00	60,00	200,00	200,00	49,00	49,00	59,34	59,34
09	Trabalho de pintura de madeira	m²	1	2400,00	2400,00	2300,00	2300,00	-	-	2500,00	2.500,00	-	-	6.424,2	6.424,2
<b>TOTAL</b>				<b>7.583,00</b>	<b>5.055,00</b>	<b>3.511,00</b>	<b>227,00</b>	<b>8.042,00</b>	<b>3.529,50</b>	<b>12.354,33</b>	<b>6.424,2</b>	<b>6.424,2</b>	<b>6.424,2</b>	<b>6.424,2</b>	<b>6.424,2</b>

De acordo com o artigo 1º da Lei nº 8.666/93, que trata da conferência através do Regulamento nº01, CESI de 2023 Publicado no D.O.E. nº13.557, de 22/06/2023, classificamos pelo menor critério de menor preço por item e empresa. Nesta licitação não houve de caráter de papel Skills de tonner, 05 bolas de vôlei, serviço de manutenção na parte do muro da quadra com mão de obra e material incluso com valor de R\$ 12.354,33 (doze mil e trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos) e cinco mil e noventa e nove reais e nove centavos. (R\$ 5.055,00) (cinco mil e noventa e nove reais e nove centavos). (R\$ 3.511,00) (três mil e cento e onze reais e dez centavos). (R\$ 8.042,00) (oito mil e quarenta e dois reais). (R\$ 3.529,50) (três mil e duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). (R\$ 12.354,33) (doze mil e trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos). (R\$ 6.424,2) (seis mil e quarenta e dois reais e dois centavos).

PREÇO DE ENTREGA: ISOLAS

V ALLEIAR MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE

CONFERIR CONVITE

CONFERIR CONVITE